Produkt

Vippindikator 0,8 x 0,01 mm
med 25 mm vipparm

10370025

Vippindikator med vit standard urtavla inkl. 3 x fastspdnning av
svansspar.
Spannaxlar @6 mm + 8 mm.

Levereras i en plastldda

Avlasning: 0,01 mm
Skala:0-40-0

e Mitklocka @32 mm
e Maitomrade 0-0,8 mm
e Vipparm 25 mm (utbytbar)
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Produktspecifikationer

10370025

5708004003861

9017809000

1

Barcode
Avlasning
Diameter
Vipparm langd
Mitomrade

Typ av faste

Produkt typ
Skala

Bruttovikt

Marsvej 20, DK-6000 Kolding-CVR. 667260 10-Tel. +4576 338888 -
Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

5708004003861
0,01 mm

@32 mm

25 mm
0-0,8mm

Inkl. 3 x fastspanning av
svansspar

Vippindikator
0-40-0

0,140 kg



